

CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 049/22

O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, **Helvécio Alves Badaró**, usando de suas prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

Revogar a portaria 025/2022 de 07/07/2022 que designa o Servidor Comissionado da Câmara Municipal de Cornélio Procópio, **ALEXANDRE LUIZ DA SILVA**, RG 5.849.886-6, CPF nº 825.335.719-20, residente e domiciliado nesta cidade de Cornélio Procópio, à Rua Piauí, 1128 — Vila América, como Membro Representante do Legislativo Municipal para compor a Câmara Tarifária de Reajuste de Preço do Transporte Coletivo no Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cornélio Procópio, 08 de dezembro de 2022.

HELVÉCIO ALVES BADARÓ Presidente